
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 29,997,000 円（税込み）

変更金額 4,609,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,606,000 円（税込み）

変更理由

東京外かく環状道路（関越～東名）

１．広域的・地域的な課題・ニーズ把握（増工）
当該事業の広域的・地位的なニーズ把握のために、多機能空間との連携等が期待される
東京南西部地域における取組み・事業等を収集・整理する作業を増工する。
２．道路機能の高度化・複合化の検討（増工）
当該事業の道路機能の高度化・複合化の参考とするため、高規格道路の多機能空間創
出事例を収集し、確保している機能を分類・整理する作業を増工する。
３．評価項目に関する整備効果の比較評価（増工）
当該事業の整備効果の参考とするため、近年開催された事業評価監視委員会に関する
整備効果事例の収集・整理を増工する。
４．計画検討協議会の開催支援（増工）
令和６年１１月に開催された「東京外かく環状道路（東名高速～湾岸道路間）計画検討協
議会」の開催支援として、会場設営・資料印刷・議事録作成を増工する。（１回分）

土木関係建設コンサルタント

本業務は、最新の交通状況や将来計画等を把握することにより、東京南西部における地
域の課題や将来計画を把握し、道路計画の必要性を整理するとともに、整備効果を定量
的に分析・整理することを目的とする。

令和6年8月23日

令和7年4月30日

R６東京南西部整備効果検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第1回）　契約変更の内容

令和7年2月28日

パシフィックコンサルタンツ(株)首都圏本社

東京都千代田区神田錦町３－２２


